A presente contratação está fundamentada no inciso VIII do art. 75  da Lei Federal nº 14.133/2021, com fulcro na
emergência, dada a urgência  no atendimento da situação gerada pelo evento climático registrado.

Vencedor: LOJÃO HARTER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ - 93.351.344/0002-07

Valor: R$ 8.702,55 (Oito mil, setecentos e dois reais e cinquenta e cinco centavos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15950/HnrI0p2CHGIAmqzcDU8utghFT12m59FQ.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15951/FZFv2R9JCN8wj-YeOyEuCBJQ44mi-x5y.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15952/bQxrEaT0RkfzKCxVi1ZzNOKQKHR5jxZ5.pdf